na niekasowy charakter tych strat/zysków) o łącznej wartości 35 tys. zł w I poł. 2020 r. oraz 390 tys. zł w I poł.
2019 r. – zaprezentowana w poniższej tabeli w pozycji „pozostałe koszty (przychody) operacyjne”;

- koszty wynagrodzeń wynikające z programów motywacyjnych dotyczących kluczowych pracowników Spółki
o wartości 404 tys. zł w I poł. 2020 r. oraz 1 390 tys. zł w I poł. 2019 r. – z uwagi na ich niekasowy charakter –
zaprezentowane w poniższej tabeli w pozycji „koszty działalności operacyjnej”;

- odpisy aktualizujące należności z tytułu dostaw i usług oszacowane wg MSSF 9 (z uwagi na ich niekasowy
charakter - rezerwy) o łącznej wartości 303 tys. zł w I poł. 2020 r. oraz 238 tys. zł w I poł. 2019 r. –
zaprezentowane w poniższej tabeli w pozycji „pozostałe koszty (przychody) operacyjne”.

Raport półroczny za okres 6 miesięcy zakończony 30.06.2020 roku 27

Za okres 01/01-
30/06/2019

Za okres 01/01-
30/06/2019

Różnica

 Za okres 01/01-
30/06/2020

Za okres 01/01-
30/06/2020

Różnica
 (wg

zatwierdzonego
SF - przed

przekształceniem)

 (po
przekształceniu)

  (przed
przekształceniem)

 (po
przekształceniu)

Zysk (strata) na
działalności operacyjnej

9 950 9 950 -  20 008  20 008  -

Amortyzacja 24 341 24 341 -  20 027  20 027  -

EBITDA 34 291   40 035

Korekty, w tym: - (6 212) (6 212)  -   (5 454) (5 454)

Koszty działalności
operacyjnej

- 1 851 1 851  -   859  859

Pozostałe koszty
(przychody) operacyjne

- 628 628  -   338  338

Koszty restrukturyzacji - 1 469 1 469  -   2 369  2 369

Eliminacja efektu wdrożenia
MSSF 16 - przychody
operacyjne (korekta)

- (261) (261)  -   211  211

Eliminacja efektu wdrożenia
MSSF 16 - koszty
operacyjne (korekta)

- (1 525) (1 525)  -   (1 827) (1 827)

Eliminacja efektu wdrożenia
MSSF 16 - amortyzacja
(korekta)

- (8 374) (8 374)  -   (7 405) (7 405)

EBITDA znormalizowana 34 291 28 079 (6 212)  40 035  34 581  (5 454)

Za okres 01/04-
30/06/2019

Za okres 01/04-
30/06/2019

Różnica

 Za okres 01/04-
30/06/2020

Za okres 01/04-
30/06/2020

Różnica
 (wg

zatwierdzonego
SF - przed

przekształceniem)

 (po
przekształceniu)

  (przed
przekształceniem)

 (po
przekształceniu)

Zysk (strata) na
działalności operacyjnej

4 814 4 814 -  9 641  9 641  -

Amortyzacja 12 283 12 283 -  9 940  9 940  -

EBITDA 17 097   19 581

Korekty, w tym: - (2 195) (2 195)  -   (1 344) (1 344)

Koszty działalności
operacyjnej

- 1 367 1 367  -   632  632

Pozostałe koszty
(przychody) operacyjne

- 558 558  -   140  140

Koszty restrukturyzacji - 453 453  -   1 980  1 980

Eliminacja efektu wdrożenia
MSSF 16 - przychody
operacyjne (korekta)

- 75 75  -   96  96

Eliminacja efektu wdrożenia
MSSF 16 - koszty
operacyjne (korekta)

- (482) (482)  -   (722) (722)

Eliminacja efektu wdrożenia
MSSF 16 - amortyzacja
(korekta)

- (4 166) (4 166)  -   (3 469) (3 469)

EBITDA znormalizowana 17 097 14 902 (2 195)  19 581  18 238  (1 344)

Raport półroczny za okres 6 miesięcy zakończony 30.06.2020 roku 28

3. OPIS DOKONAŃ EMITENTA, CZYNNIKI RYZYKA ORAZ PERSPEKTYWY

ROZWOJU

OPIS ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO

DOTYCZY RAPORT

Omówienie wyników Emitenta w niniejszym podrozdziale zostało opracowane przy założeniu eliminacji wpływu
wdrożenia MSSF 16 na sprawozdanie z dochodów Emitenta. Dzięki temu zachowana została porównywalność
wyników Emitenta względem okresów zakończonych przed 01.01.2019 r.

Wyniki operacyjne i finansowe

W pierwszym półroczu 2020 roku Spółka zanotowała kolejną dynamiczną zwyżkę wyników finansowych.